檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭姿惠

電話：7525

電子信箱：10014842@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年10月28日

發文字號：桃教中字第1040083575號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0083575A00_ATTCH2.DOC)

主旨：轉知國立臺南大學主辦「2016賦學國際學術研討會」論文

徵文一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學104年10月26日南大人文院字第1040017

237號函辦理。

二、旨揭研討會擬於105年6月17日至6月19日舉辦，共三天。

三、即日起至本（104）年11月30日止，接受海內外學者投稿

，請以中英文撰寫300字左右論文摘要及3至5個中英文關鍵

字，並由該研討會聘請專家學者進行匿名審查，通過後即

通知撰寫會議論文。

四、有意投稿者請至國立臺南大學（以下簡稱該校）網頁首頁

之「最近公告」網址（http://webnt2.nutn.edu.tw/News

post2/deptPost.aspx?board=2）或該校人文與社會學院

網址（http://www.liberal.nutn.edu.tw/）查詢及下載投

稿相關附件及表格。

五、檢附旨揭研討會活動計畫書1份（如附件）。

正本：本市各市立學校

5

1040008197

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/10/29 09:22

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2015-10-28
16:04:18